АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2024                                                                                               №   22
с. Высокое
Зырянского района Томской области

О присвоении  адреса объектам

В целях упорядочения информации содержащейся в Государственном адресном реестре, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от                         19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Высоковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать объект адресации с уникальным номером в ГАР
3f107954-5dcd-4d66-ab0d-a198d2623c52, кадастровый номер 70:05:0100022:182; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Шиняево,  улица Луговая, дом 22 причина присвоения нового адреса
2. [bookmark: _GoBack] Присвоить адрес нежилому дому с кадастровым номером 70:05:0100022:182; расположенного по адресу: 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Шиняево,  улица Луговая, дом 22, строение 2
3. Присвоить адрес нежилому дому с кадастровым номером 70:05:0100022:212; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Шиняево,  улица Луговая, дом 22, строение 2, помещение 1
4. Настоящее постановление   в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет» https://vysokoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       М.В. Князева

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено
                                                                                                                    Е.В. Власова

Исполнитель:
Власова Евгения Викторовна
8(38) 243-39-3-23